
UCHWAŁA NR 234/747/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia 
klasycznego na realizację zadania pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 226/724/21 Zarządu Powiatu Karkonoskiego z dn. 14 grudnia 2021r. 
w sprawie zatwierdzenia trybu postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego na realizację 
zadania pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Karkonoskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3073A-7E77-420E-AD61-6A9539A0E4DF. Uchwalony Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego w/m o wszczęcie postępowania 
o udzielenie zamówienia na realizację zadania polegającego na świadczeniu usług pocztowych 
w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze –  
do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania wybrany został tryb podstawowy o wartości 
poniżej progów unijnych (na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm., zwanej dalej ustawą Pzp) 
oraz opracowana została Specyfikacja Warunków Zamówienia. 

 

Ze względu na konieczność uwzględnienia w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
przygotowanej na potrzeby postępowania mającego na celu wyłonienie wykonawcy 
przedmiotowego zadania (od 1 lutego 2022 roku, przez kolejne 3 lata) zapisów Ustawy z dnia 
18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2320, z późn. zm.),  
która weszła w życie z dniem 5 października 2021r., podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne  
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na realizację 
przedmiotowego zadania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3073A-7E77-420E-AD61-6A9539A0E4DF. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-03T09:56:01+0100


		2022-01-03T09:58:06+0100


		2022-01-03T09:58:50+0100




